第１２３回 役員会（臨時） 議事要旨

日時  平成２４年３月６日（火） １４：２５～１４：３０

場所  学長室

議題１．元医員の人事事項について（資料席上配付、回収）

その他

［出席委員］ ６名

  吉田学長

（理事）前田、河原、島、阿部、渡辺

［欠席委員］ １名

（理事）大野

（オブザーバ）

坂東監事

（副学長）萩野、熊本、安部、友清

［事務局］

（部長）後藤、油原、野崎、萩元、須崎、長友

（課長）山崎、伊藤

（代理）中村、本

（その他）今村、毛利

議題１．元医員の人事事項について（資料席上配付、回収）

   学長から、2月21日開催の第47回役員等会議で審議願った元医員（平成23年12月31日付け辞職）の人事事項

について審議願いたい旨諮られ、河原理事から、経緯を含め資料に基づき説明があり、審議の結果、処分の

種類及び程度は原案どおり「懲戒解雇相当」が了承された。また、併せて、元医員へ当該処分を通知するこ

ととなり、通知文（案）が原案どおり了承された。

   資料については席上配付され、終了後回収となった。

 その他

   なし